


UMYVADLA 
A UMÝVÁTKA
Kvalitní keramická umyvadla a umývátka vhodná do malých a středních koupelen.

Moderní hranatý design s oblou hranou.

5-ti letá záruka.



3Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|564371| 
VIGCLE50

|564373| 
VIGCLE65
Umyvadlo nábytkové 
65 × 48 cm

|570035| 
VIGCLE5025R

|564372| 
VIGCLE60
Umyvadlo nábytkové 
60 × 48 cm

|564370| 
VIGCLE55

Umývátko keramické 
50 × 25 cm, pravé

Umyvadlo nábytkové 
55 × 45 cm

Umyvadlo nábytkové 
50 × 35 cm

VIGOUR CLIVIA

|570037| 
VIGCLE5025L
Umývátko keramické 
50 × 25 cm, levé

1 813 Kč1 620 Kč 1 827 Kč

1 762 Kč

1 973 Kč

1 762 Kč



SKŘÍŇKY
PROVEDENÍ  BÍLÁ

Umyvadlové skříně českého renomovaného výrobce Dřevojas.

Dvě provedení skříněk – bílá lesklá LTD N01 nebo dřevodekor DUB ARLINGTON.

Systém otevírání: výsuvy s tichým dovíráním soft Close.

Trendová úchytka T05 přes horní hranu zásuvky (šuplíku).





6 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|564370| 
VIGCLE55
Umyvadlo nábytkové 
55 × 45 cm

|571483| 
DRJ807306
Skříňka pod umyvadlo 55 cm, 
dva šuplíky, LTD01 bílá

|571493| 
DRJ807344

|571482| 
DRJ807320

Skříňka vysoká oboustranná, 
LTD01 bílá

|564371| 
VIGCLE50
Umyvadlo nábytkové 
50 × 35 cm

Skříňka pod umyvadlo 50 cm, 
dva šuplíky, LTD01 bílá

VIGOUR CLIVIAVIGOUR CLIVIA

5 449 Kč5 249 Kč5 999 Kč

1 620 Kč 1 813 Kč



7Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|571485| 
DRJ807269
Skříňka pod umyvadlo 65 cm, 
dva šuplíky, LTD01 bílá

|571484| 
DRJ807283

|564373| 
VIGCLE65
Umyvadlo nábytkové 
65 × 48 cm

Skříňka pod umyvadlo 60 cm, 
dva šuplíky, LTD01 bílá

|564372| 
VIGCLE60
Umyvadlo nábytkové 
60 × 48 cm

VIGOUR CLIVIA

5 899 Kč5 799 Kč

1 973 Kč1 827 Kč



SKŘÍŇKY
PROVEDENÍ  DUB ARLINGTON

Umyvadlové skříně českého renomovaného výrobce Dřevojas.

Dvě provedení skříněk – bílá lesklá LTD N01 nebo dřevodekor DUB ARLINGTON.

Systém otevírání: výsuvy s tichým dovíráním soft Close.

Trendová úchytka T05 přes horní hranu zásuvky (šuplíku).





10 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|571489| 
DRJ807313

|571494| 
DRJ807351

Skříňka pod umyvadlo 55 cm, 
dva šuplíky, dub arlington

Skříňka vysoká oboustranná, 
dub arlington

|571488| 
DRJ807337

VIGOUR CLIVIA

Skříňka pod umyvadlo 50 cm, 
dva šuplíky, dub arlington

|564370| 
VIGCLE55
Umyvadlo nábytkové 
55 × 45 cm

|564371| 
VIGCLE50
Umyvadlo nábytkové 
50 × 35 cm

5 499 Kč5 249 Kč5 999 Kč

1 620 Kč 1 813 Kč



11Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|571492| 
DRJ807276
Skříňka pod umyvadlo 65 cm, 
dva šuplíky, dub arlington

|571490| 
DRJ807290
Skříňka pod umyvadlo 60 cm, 
dva šuplíky, dub arlington

VIGOUR CLIVIA

|564373| 
VIGCLE65
Umyvadlo nábytkové 
65 × 48 cm

|564372| 
VIGCLE60
Umyvadlo nábytkové 
60 × 48 cm

5 899 Kč5 799 Kč

1 973 Kč1 827 Kč



BATERIE
Jednoduchý elegantní design, robustní provedení.

Řešení reklamací pomocí odborně vyškolených servisních pracovníků výrobců přímo u koncových zákazníků.

Špičková kvalita dána výrobou v EU.

5-ti letá záruka.





14 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|549507| 
VIGCLS
Dřezová bez výpusti

|549501| 
VIGCL
Umyvadlová s výpustí

|549504| 
VIGCLXSO
Umyvadlová bez výpusti, XS

|549502| 
VIGCLO

|549510| 
VIGCLBD

Umyvadlová bez výpusti

Dřezová s vytahovatelnou 
sprškou s dvěma střiky

Bidetová s výpustí

VIGOUR CLIVIA NEU

|549509| 
VIGCLSHB

1 839 Kč 1 699 Kč

1 649 Kč 1 999 Kč

2 599 Kč3 899 Kč



15Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|498020| 
VIGUPK

|549512| 
VIGCLFB

Podomítkové těleso
pro |549512| / |549513|

|549506| 
VIGCLW

Sprchová podomítková 
bez podom. tělesa

|549513| 
VIGCLFW

Vanová nástěnná

Vanová podomítková
bez podom. tělesa

|549505| 
VIGCLB
Sprchová nástěnná

VIGOUR CLIVIA NEU

1 899 Kč 2 499 Kč

3 499 Kč 3 999 Kč

1 749 Kč



16 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

TECHNICKÉ INFORMACE

|564371| 
VIGCLE50

|564373| 
VIGCLE65

|570035| 
VIGCLE5025R

|564372| 
VIGCLE60

|564370| 
VIGCLE55

|570037| 
VIGCLE5025L



17Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

TECHNICKÉ INFORMACE

|571489| 
DRJ807313

|571483| 
DRJ807306

|571492| 
DRJ807276

|571485| 
DRJ807269

|571490| 
DRJ807290

|571484| 
DRJ807283

|571488| 
DRJ807337

|571482| 
DRJ807320



18 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|549501| 
VIGCL

|549504| 
VIGCLXSO

|549502| 
VIGCLO

|549509| 
VIGCLSHB

TECHNICKÉ INFORMACE



19Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při instalaci odbornou montážní firmou je DPH pouze 15 %.

|549507| 
VIGCLS

|549510| 
VIGCLBD

|549506| 
VIGCLW

|549505| 
VIGCLB

TECHNICKÉ INFORMACE



www.gcskupina.cz

Další informace najdete na www.vigour-info.cz

Vaše 4 kroky k perfektní koupelně!
Plnění přání je věcí důvěry. Důvěru lze získat poctivostí, 
průhledností a spolehlivostí. Nabízíme Vám řešení Vaší 
koupelny snů ve čtyřech krocích:

Krok 1:  OSLOVENÍ ODBORNÉ MONTÁŽNÍ FIRMY

Kontaktujte odbornou montážní firmu ve Vašem 
okolí, která později veškerý vybraný materiál odborně 
namontuje a na celou práci pak drží odpovídající záruku. 
S výběrem montážní firmy Vám rádi pomůžeme.

Krok 2:  DOMLUVENÍ SCHŮZKY

Domluvte si telefonicky nebo e-mailem návštěvu na 
jedné z našich prezentačních vzorkoven GC SKUPINY.

Krok 3:  PORADENSTVÍ A PLÁNOVÁNÍ

Přijďte i se svým instalatérem na naší vzorkovnu 
koupelen GC, kde Vám představíme velký výběr 
sanitárních výrobků - včetně obkladů a dlažeb. Spolu 
vybereme jednotlivé sanitární výrobky nebo zhotovíme 
kompletní návrh Vaší nové koupelny snů dle Vašeho přání. 

Nechte se inspirovat mnoha atraktivními nápady pro 
Vaši koupelnu!

Krok 4:  REALIZACE

Stačí si vybrat, vše ostatní za Vás zařídíme spolu s Vaší 
odbornou montážní firmou. Vyhnete se starostem 
s kompatibilností vybraných výrobků, dopravou, doplnění 
běžným instalačním materiálem atd. Realizace rychle, 
přesně, v dohodnutém termínu. 


